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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 102 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 899 000 zł

Przedstawiamy Państwu ofertę dużego (103m2), czteropokojowego mieszkania na Pogodnie.
Lokal znajduje się w bardzo dobrej lokalizacji pomiędzy Placem Jakuba Wujka a ryneczkiem Pogodno. W pobliżu
dwie szkoły, przedszkole, sklepy, park, lokale usługowe oraz przystanki komunikacji miejskiej.
Składa się ono z czterech pokoi (22,3m2+20,1m2+16,9m2+15,5m2), w tym jeden z wyjściem na taras i zejściem
do ogrodu, widnej, dużej kuchni oraz dwóch łazienek.
Mieszkanie bezczynszowe , zadbane, wykończone w podwyższonym standardzie. Może spełniać funkcje
mieszkalne, ale również doskonale nadaje się do prowadzenia działalności typu biura czy gabinety . Ogrzewanie
gazowe z pieca dwuobiegowego.
Dodatkowo przynależne pomieszczenia piwniczne (ok.50m2)
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W cenie oferty wolnostojący garaż o pow. ok.20m2.
Zapraszam do bliższego zapoznania się z ofertą.

Symbol 409297 Symbol SWO 409297

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 899 000,00 PLN

Cena za m2 8 786,16 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Stanisława
Przybyszewskiego Powierzchnia całkowita 102,32 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1920

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Parter TAK Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 3492

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


